OFÍCIO-CIRCULAR Nº 19/2025    Em 25 de março de 2.025.

ASSUNTO: Sessão Extraordinária em 28 de março de 2.025, às 18 horas.

Senhor Vereador:

   Temos a grata satisfação de participar a Vossa Excelência que

CONVOCAMOS a Câmara Municipal para reunir-se em sessão extraordinária na próxima

sexta-feira, 28 de março de 2.025, às 18 horas, para discussão e votação, até final

deliberação, da seguinte matéria:

   1 – PROJETO DE LEI Nº 51/25 - DISPÕE SOBRE A REVISÃO GERAL

DOS PADRÕES DE VENCIMENTOS E SALÁRIOS DOS SERVIDORES DO MUNICÍPIO PARA

O ANO DE 2025, BEM COMO O REAJUSTAMENTO DOS VALORES DO VALE

ALIMENTAÇÃO E DO PRÊMIO POR ASSIDUIDADE E PROVIDÊNCIAS CORRELATAS

(AUTORIA DO EXECUTIVO).

   2 – PROJETO DE LEI Nº 52/25 - ALTERA O CAPUT DO ARTIGO 2º

DA LEI MUNICIPAL Nº 6.685, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2019, ALTERADA PELA LEI Nº

7.107, DE 23 DE MARÇO DE 2022, LEI Nº 7.257, DE 26 DE ABRIL DE 2023 E LEI Nº

7.390, DE 27 DE MARÇO DE 2024. (AUTORIA EXECUTIVO).

   Expeça-se ofício circular notificando os Senhores Vereadores da

presente convocação.

   Câmara Municipal de Birigui, aos vinte e cinco de março de dois

mil e vinte e cinco.

REGINALDO FERNANDO PEREIRA

PRESIDENTE.

		2025-03-25T12:41:27-0300
	Brasil
	REGINALDO FERNANDO PEREIRA
	Assinador Serpro